АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018 №1203                                                                                    с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.09.2018 г. №1088 «О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения»
В целях актуализации сведений и в связи с исправлением технической ошибки в приложении к постановлению от 28.09.2018г. №1088, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.09.2018 г. №1088 «О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения» следующие изменения:

-
 п.37 читать в следующей редакции: «водопровод 650 м «Колос» балансовая стоимость 480537,00 руб., амортизация 202255,55 руб., остаточная стоимость 278281,45 руб.»;

-
 п.94 читать в следующей редакции: «тепловые сети ПМК, расположенные по адресу: с.Смоленское, ул. Школьная, 111б (котельная №1) балансовая стоимость 2445816,00 руб., амортизация 1475644,29 руб., остаточная стоимость 970171,71 руб.»;

-
 п.101 читать в следующей редакции: «тепловые сети, расположенные по адресу: с.Смоленское, ул. Энергетическая, 1 (котельная №2) балансовая стоимость 1540035,00 руб., амортизация 944551,15 руб., остаточная стоимость 595483,85 руб.»;

-
 п.102 читать в следующей редакции: «здание котельная, кад.№22:41:021270:185, расположенное по адресу: с.Смоленское, ул. Энергетическая, 1 (котельная №2) балансовая стоимость 269800,00 руб., амортизация 193028,05 руб., остаточная стоимость 970171,71 руб.».
2.
 Приложение к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.09.2018 г. №1088 «О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения» дополнить п.108 следующего содержания:

- «артезианская скважина, расположенная по адресу: с. Первомайское, балансовая стоимость 320170,00 руб., амортизация 320170,00 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.».
3.
В приложении к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.09.2018 г. №1088 «О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения» графу «ИТОГО» «балансовая стоимость 89492803,55 руб., амортизация 75607549,24 руб., остаточная стоимость 13905268,31 руб.». заменить на «балансовая стоимость 91631014,75 руб., амортизация 77064216,04 руб., остаточная стоимость 14566798,71 руб.»
4.
 Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева